
 a 

MOD. 05 (PROV) 
Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 920245 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: AFS48C22-3

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL DEL TRIBUNAL CALIFICADOR  DE  LAS  PRUEBAS
SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  SUPERIOR  FACULTATIVO,  ESCALA
SUPERIOR DE SALUD PÚBLICA, OPCIÓN INSPECCIÓN MÉDICA, POR EL TURNO
DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
REGIONAL CONVOCADAS  POR  ORDEN  DE  28  DE  OCTUBRE DE  2022,  DE  LA
CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL (B.O.R.M.
DE  3  DE  NOVIEMBRE DE  2022),  POR  LA QUE  SE  PUBLICA LA RELACIÓN  DE
ASPIRANTES QUE HAN REALIZADO EL EJERCICIO UNICO.

Habiendo finalizado la corrección del EJERCICIO UNICO de las pruebas selectivas para
acceso al CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA SUPERIOR DE SALUD PÚBLICA,
OPCIÓN  INSPECCIÓN  MÉDICA,  por  el  turno  de  Consolidación  de  Empleo  Temporal  de  la
Administración Pública Regional, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general
6.2.6 de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

R E S U E L V E:

PRIMERO.- Publicar la relación de aspirantes que han realizado el EJERCICIO UNICO,
de  las  pruebas  selectivas  para  acceso  al  CUERPO  SUPERIOR  FACULTATIVO,  ESCALA
SUPERIOR  DE  SALUD  PÚBLICA,  OPCIÓN  INSPECCIÓN  MÉDICA,  por  el  turno  de
Consolidación de Empleo Temporal de la Administración Pública Regional, con indicación de la
puntuación obtenida, que se recoge en el/los anexo/s.

SEGUNDO.- El Tribunal durante el/los día/s 10 de octubre de 2023 de 12:30 a 13:30 horas,
en Dirección General de Planificación Sanitaria, 2ª planta, c/Pinares, nº 6 (Murcia) se reunirá a fin
de dar vista del EJERCICIO UNICO a los/las aspirantes que así lo soliciten.

TERCERO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el Tribunal en
el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el Tablón de Anuncios del
Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de
carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia), en la página web con la
dirección http://empleopublico.carm.es/ y en en la Web de Empleo Público.

CUARTO.- Dichas reclamaciones deberán cumplimentarse a través del enlace "Escrito de
reclamación al Tribunal de un ejercicio" de esta convocatoria del procedimiento "2120", que se
encuentra en la página de dicho procedimiento en la Sede Electrónica de la Administración Pública
de  la  Comunidad Autónoma de la  Región de Murcia,  en la  pestaña "Presentación  solicitudes",
dentro de dicha convocatoria en el apartado "Otros trámites de este procedimiento".

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace
descrito en esta Resolución. Dicho enlace estará activo sólo para aquellas convocatorias en las que
la persona aspirante tenga presentada solicitud de participación.

Murcia, 9 de octubre de 2023
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Sebastian Vicente, Beatriz

Pág. 1 

SE
BA

ST
IA

N 
VI

CE
NT

E,
 B

EA
TR

IZ
09

/1
0/

20
23

 1
4:

12
:1

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
9b

86
ed

9-
66

9d
-d

7c
9-

4c
f2

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-05 (PROV) 
Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 920245 

CÓDIGO: AFS48C22-3
CONVOCATORIA AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA SUPERIOR

DE SALUD PÚBLICA, OPCIÓN INSPECCIÓN MÉDICA 

ANEXO I
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

PUNTOS PARA LA
LISTA DE ESPERA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN N1(0-3) N2(0-3)

1 ***4797** LLOPIS ESTEBAN, LEANDRO 3.040 1.510 1.540

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-150 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-100 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 101-150 

Pág. 2 

SE
BA

ST
IA

N 
VI

CE
NT

E,
 B

EA
TR

IZ
09

/1
0/

20
23

 1
4:

12
:1

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
9b

86
ed

9-
66

9d
-d

7c
9-

4c
f2

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-05 (PROV) 
Oposicion205.odt 

COD.TRAB. 920245 

CÓDIGO: AFS48C22-3
CONVOCATORIA AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA SUPERIOR

DE SALUD PÚBLICA, OPCIÓN INSPECCIÓN MÉDICA 

ANEXO II
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

PUNTOS PARA LA
LISTA DE ESPERA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN N1(0-3) N2(0-3)

1 ***2500** ALCARAZ ESPIN, MARIA DEL MAR 0.707 0.310 0.440
2 ***2382** ALCAZAR CONTRERAS, NOEMI 1.534 0.820 0.660
3 ***5259** DE LA HOZ TUELLS, ENRIQUE 1.641 1.040 0.380
4 ***3019** DOALLO CARBALLO, MARITZA 2.027 1.130 0.780
5 ***4339** DUARTE SANCHEZ, CLAUDIA 1.654 0.890 0.700
6 ***5347** ESTEVE SANCHEZ, BEATRIZ 1.174 0.630 0.500
7 ***0835** FERNANDEZ PANIAGUA, LAURA 1.507 0.860 0.540
8 ***5008** FRANCO SANCHEZ, MARINA 1.760 0.940 0.760
9 ***9348** GARCIA CARRILLO, ANA BELEN 1.160 0.620 0.500

10 ***3229** GONZALEZ VALVERDE, MARIA BEGOÑA 1.147 0.600 0.520
11 ***4818** GUTIERREZ AVILES, MAXIMO ALEJAND 1.441 0.680 0.800
12 ***9979** LOPEZ CASADO, ROSA ELVIRA 1.854 1.040 0.700
13 ***2414** MALDONADO MARTINEZ, CRISTINA 0.974 0.450 0.559
14 ***9292** MARIN HIDALGO, MARIA FRANCISC 1.707 1.070 0.420
15 ***0987** MENCHON FERNANDEZ, ANTONIO 2.600 1.240 1.420
16 ***9320** MUÑOZ ZALAZAR, JUAN PEDRO 2.240 1.250 0.860
17 ***4709** PEREZ VALERO, ISABEL 1.760 0.920 0.800
18 ***3935** ROBLES SALAVERRI, MARIA JOSE 1.987 0.940 1.099
19 ***2991** RODRIGUEZ GANCEDO, MARIA BEGOÑA 1.414 0.720 0.680
20 ***0793** SÁNCHEZ MARTÍNEZ, DOMINGO ANTONI 1.934 1.000 0.900
21 ***7964** TORRALBA TOPHAM, YAIZA MARIA 1.387 0.680 0.720
22 ***7003** VICENTE LOPEZ, JOSE CARLOS 1.707 0.960 0.639

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-150 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-100 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 101-150 

Pág. 3 

SE
BA

ST
IA

N 
VI

CE
NT

E,
 B

EA
TR

IZ
09

/1
0/

20
23

 1
4:

12
:1

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
9b

86
ed

9-
66

9d
-d

7c
9-

4c
f2

-0
05

05
69

b3
4e

7


